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                                    با دانلود تحقیق در مورد دیوار  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق دیوار را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق دیوار ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد دیوار
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:25 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
به نام یگانه معمار هستی از نخستین آغاز تا آخرین پایان
    مقدمه تحقیق : 
    از پیدایش و آغاز  خلقت نقش و کاربرد دیوار بر صورت گسترده به چشم می خورده در یک بررسی ساده از  ابتدا می بینیم که نیاز به مسکن از ضروری ترین نیازهای انسان است که ای ابتدا مورد  توجه بوده است. در نگاهی اجمالی بدانید نیاز اساسی دیوار را از مهم ترین و  پایدارترین رکن های آن است، در دوره غارنشینی دیوارهای عظیم سنگی و اکنون در عصر  الکترونیک دیوارهای شیشه ای و بتنی و ... هریک به نحوی در خدمت بشر قرار گرفته اند.
    دیوارها پیوسته  تغییر شکل و تغییر حالت داده اند و در زمانهای مختلف از مصالح گوناگون در ساخت  آنها استفاده شده است در دوره ای از سنگ، دورة دیگر از خشت، چوب ، آجر و... و دوره  ای نیز بتن و شیشه و ...
    دیوار به عنوان  جزئی جدائی ناپذیر از عناصر معماری در دوره های مختلف مورد توجه قرار گرفته و در  هر زمان معماران سعی در ایجاد تغییرات و دگر دیس در آن را داشته و حتی بر آن بودند  که عنصری دیگر را جایگزین آن نمایند که در این راه گویا که ناموفق بوده اند که این  خود گواه بر پایداری و اهمیت دیوار است.
    در بخشهای مختلف به  بررسی سیر تحولات و تغییرات و نقش و کاربرد و انواع دیوار خواهیم پرداخت.
    
      مقاله : 
    عناصر معماری  (دیوار)
    دیوار یکی از  ابتدایی ترین و پایدارترین عناصر معماری است در گذشته های دور از دیوار به عنوان  حفاظ، حصار محدود کنندة مالکیت پوشش بیرون ساختمان، نگهدارنده وزن سقف، جدا کننده  فضاهای داخلی عایق در برابر حرارت، برودت، رطوبت، پی سازی برای لوازم منزل و کار  استفاده می شد. امروزه این نقشها از هم تفکیک شده و برای هر کدام عنصر مجزایی به  کار می رود این عناصر گاه به صورت ترکیبی و گاه به صورت مجزا و مستقل در ساختمان  قرار می گیرند.
    به لحاظ فضایی  دیوار نقش مهمی به عهده دارد و در اکثر موارد محدوده فضا را تعیین می کند گذشته از  نقش ابزاری در رابطه با شکل دهی به فضا، دیوار به عنوان عنصری مستقل و یک حضور  اهمیتی خاص دارد. معماری در طول قرنها زبانی بوده که واژگان آن،  عناصر معماری : در ، پنجره، پله، دیوار ، ...  بوده اند دستور این زبان قواعد کنار هم چیدن عناصر معماری بوده است. این قواعد از  نوعی خرد و منطق سرچشمه گرفته و به دست معماران ارزش زیبایی شناسی یافته اند.
    امروزه ضرورتهایی  که به دیوار به مثابه عنصری آشنا و تاریخی ، شکل می دا ده اند ، به دلیل پیشرفت  تکنولوژی ، تغییر کرده اند.سؤالی که باقی می ماند این است که آیا دیوار به شکل  شناخته شده آن باید حفظ شود یا باید توسط عنصری جدید جایگزین شود؟
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